
HO TĂ RÂ RE N r .^ -  
Din 3 3 .

privind com pletarea Strategiei de dezvoltare a com unei Izbiceni pen tru
perioada 2014-2020

spubUcaiă, cu modificările şi completările ulterioare,
») -di. 25 lit. „g" din Legea nr.273/2006, privind finanţele publice locale cu modificările şi 

jompletările ulterioare;
;} Legi: nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, cu modifică/ile şi 

completările ulterioare;
d) i (CL nr. 48 /30.06.2013 privind aprobarea Strategiei de dezvoltare a comunei Izbiceni judoţu: 

Olt 2014-2020;
luând act de:

a) referatul de aprobare al primarului comunei Izbiceni, în calitatea sa de iniţiator, înregistrat sul’

nr  ;
b) raportul de specialitate întocmit de compartimentul de resort, înregistrat sub

ialitate nc) rapoartele comisiilor de specialitate ni onsiliului Local al comunei Izbiceni;

în temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) si cele ale art. 115 alin. (1) lit. B) din legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,



ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA IZBICENI 
CONSILIUL LOCAL

a

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI IZBICENI adoptă prezenta hotărâre:

A rt.l - Aprobă completarea Stategiei de Dezvoltare a comunei Izbiceni pe perioada 
>014.-2020, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Prezenta hotărâre se va înainta Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt, primarului 
localităţii pentru ducererea la îndeplinire şi Compartimentului financiar -contabil din cadrul 
Primăriei comunei Izbiceni.

Aceasta hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al comunei Izbiceni, judeţul Olt ,în 
şedinţa ordinară din4$$$:.?.*?/< &  respectarea prevederilor art. 45 alin 1, cu un nr. de /3 . .  
voturi din numărul total de .  consilieri în funcţie si . . . / ^  consilieri locali prezenţi.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA 

CONŞILIER, /
s / o / y ^ #

CONTRASEMNEAZĂ

SECRETARUL COMUNEI



ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA IZBÎCENI 
CONSILIUL LOCAL

■ .. i l

2 2 . , 2 3 .0 ^ 2 0 ^Anexa la HCL nr.rrfr.../.

Proiectul nr.13

Amenajare piaţa agroalimentara in comuna Izbiceni, judeţul Olt

Localizarea proiectului Regiunea Sud Vest Oltenia, Judeţul Olt, Comuna
Izbiceni

Domeniul Infrastructura agroalimentara

Primăria IzbiceniIniţiator

Instituţia responsabilă cu Consiliul local si primăria
implementarea
proiectului
Durata proiectului

Obiectivele proiectului Construirea si dotarea unei pieţe agroalimentara

Rezultatele obtinute - o piaţa agroalimentara la standard europene

Principalele activităţi de 
proiect

Grupul ţintă

Stadiul pregătirii 
proiectului 
Costul total al 
proiectului estimat 
Surse de finanţare

- Realizarea studiului de fezabilitate,
- Aprobarea proiectului şi indicatorilor tehnico -  
economici
- Stabilirea surselor de finanţare pentru realizarea 
proiectului
- Elaborarea proiectului tehnic

Organizarea licitaţiilor şi contractarea 
Monitorizare, evaluare, control
- Auditul proiectului
- comunitatea comunei

Realizarea studiilor de fezabilitate

Buget local


